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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre a commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de I'offre demeurent
les mémes.

Comments - Commentaires

Address inquiries to the Contracting Authority at
Hussain.Noor@pwgsc-tpsge.gc.ca

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada
Ontario Region

10th Floor, 4900 Yonge Street

Toronto

Ontario

M2N 6A6

Canadd

Services gouvernementaux

Title - Sujet

Motors & Pumps

Solicitation No. - N° de I'invitation Date

W6854-190162/B 2019-10-10

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
W6854-190162 003

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

TOR-9-42003 (007)

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$TOR-007-7817

Date of Original Request for Standing Offer

5 - 2019-09-04
Date de la demande de I'offre a commandes originale
Solicitation Closes - L'invitation prend fin | Time Zone
at-a 02:00 PM Fuseau horaire
p Eastern Daylight
on - le 2019-10-16 Saving Time EDT

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a: Buyer Id - Id de I'acheteur

Noor, Hussain tor007

Telephone No. - N° de téléphone
(647) 295-3458 ()

FAX No. - N° de FAX
)

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.

Cette révision ne change pas les besoins en matiére de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Yes - Oui

=0

Acknowledgement copy required No - Non

e

Accusé de réception requis

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéeres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre
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Solicitation Amendment No. 003 is issued to answer questions from the industry.
Questions and Answers

Question # 4: Amendment 2 have mentioned a discrepancy that need to be clarified.

It mentioned the following:

“Question # 3: Can additional information be provided for item #147?
Answer # 3: Additional information:

Circulating Pump, Cast Iron S-25 %

Armstrong Part Number: 805316-010"

The discrepancy is in the part number provided which is for the motor and it is listed under item 12.
Can this discrepancy be clarified?

Answer # 4: The S-25 x %’ is referring to the pump body itself. Part number 174031MF-013 is for the
Bronze S-25 AB model/

Question # 5: More detailed description is required for ltem #14 Circulating Pump, Cast Iron, Armstrong
Part Number S25X3-4 as the company (Armstrong) does not recognize this stock number. It is believed
this refers to the Armstrong S-25 Circulating 1/12 HP pump model number 174031MF-0137?

Answer # 5: The S-25 x %" is referring to the pump body itself. It does show the 174031 number which is
for the Bronze S-25 AB model.

Question # 6: Does ltem #16 described as “S-25 Spiroflex Couplers” refers to Armstrong stock number
806026-001 with the following description: COUPLER 4 SPRING CI FOR S-25 as Armstrong did not
recognize the description provided.

Answer # 6: Item 16 — Also have 806026-001 and 002 as the part number. 001 would be Cast and 002
would be zinc. These items are spring couplers both for 1/12 and 1/6 hp motors with the S-25 model

pump.

Question # 7: Please note that the part numbers for Items 17 and 18 have been reversed as the % HP
motor (Item 17) should be part number 811757-002 while the 1 HP motor (Item 18) should be part
number 811757-007.

Answer # 7: Item 17 is 1 hp and 18 is % hp. These changes were reflected in solicitation amendment
002.
Question # 8: It appears that Item 10 is a duplicate as it also shows the Armstrong part number to be

811757-002? Could you please provide clarification for this?

Answer # 8: Item 10 is correct. Changes were made to other items. Please refer to solicitation
amendment 002.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE BID SOLICITATION REMAIN UNCHANGED.
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